湖南健辉 厂家直销 SRZ翅片散热器
产品名称 湖南健辉 厂家直销 SRZ翅片散热器
公司名称 湖南健辉通用散热器制造有限公司
价格 600.00/个
规格参数 湖南健辉:健辉
SRZ:SRZ
湖南湘潭:湘潭
公司地址 湘潭县易俗河镇玉兰北路10号
联系电话 13973277888 17773260299
产品详情
产品介绍一、SZL烘干散热器概述  1．SZL烘房散热器的翅片管采用整体轧铝制翅片工艺，光滑无毛
刺，无皱折，易清洗，在采暖空调工程     中进行湿式冷却时易排除翅片外表的凝结水，在干燥
加热及其它热交换场合不易结尘、结垢；  2．SZL烘干散热器由碳钢框架、钢铝复合翅片散热排管组
成，散热排管采用框架固定，结构紧凑，气密     性好，安装方便；  3．SZL烘干散热器是采
用钢管铝翅片管束组成，在顺气流方向分二排、三排两种，共有37种型号；  4．烘干散热器的工作热
介质可以为蒸汽或热水，蒸汽（≤1.0MPa），热水（≤160℃）；  5．烘干散热器具有传热性能好、
强度高、流动损失小、防腐蚀性能高，在长期的冷热工况下不易变形，     工作寿命长等优点；
  6．SZL烘干用蒸汽散热器主要用于热风采暖、空气调节及干燥装置的空气加热系统中，是热风装置
中的     主要设备，在当前的工矿企业，各大型建筑物的采暖通风系统中广泛应用；  7．SZL
烘干散热器型号表示说明：SZL①×②/③
①、 ②—分别为散热器长，宽尺寸分米化整                                  ③—表示散
热管的排数     举例：SZL10×6/3表示：表面长1000mm,宽600,由3排散热管组成。二、SZL烘干散
热器特点  1．结构紧凑：采用钢管铝翅片管束，接触紧密，散热性能好；  2．节约成本：价格远
低于热风炉的价格，其性能价格比高；  3．精心加工：加工技术先进，严格的质保体系，严格组织、
精心加工；  4．便于安装：安装、使用、维护简单方便，劳动强度低；  5．钢铝轧制：散热翅片
管由钢铝复合管整体轧制而成，无接触热阻，强度高，耐热震和机械震动，  热膨胀性能好，且具有
可观的扩展换热面，用这种翅片管制成的换热器，效果领先串片或绕片式换热器。
四、SZL烘干散热器技术参数 表一．SZL烘房散热器基性能在不同工况下实验公式
型  号 规 格传热系数（Kcal/m�h�℃）空气阻力△H（Pa）SZLB×A/2
K=13.1（Vr）0.24（蒸汽）△H=1.71（Vr）1.67  K=14.2（Vr）0.4（热水）B×A/3
K=13.0（Vr）0.43（蒸汽）△H=3.03（Vr）1.62  K=12.5（Vr）0.29（热水）
表二．SZL烘干散热器散热面积F（m）、通风净截面积Ff（m）、参考重量W（Kg）、安装尺寸等一览表
型 号通风净截面积(m2)散热面积(m2)热媒管 束数(根)尺      寸（mm）连 接管(寸)重量 (kg)ABA
1B1A2B2A3B3CSZL5×5/30.088.6蒸   汽   或   热   水264004004404404704705005002001 1/
4"33SZL5×5/20.085.71716024SZL10×5/30.1718.326900940970100020058SZL10×5/20.17121716032SZL12×5/30.
2022.326110011401170120020074SZL12×5/20.2014.71716052SZL6×6/30.1212.932500500540540570570600600200
1 1/2"46SZL6×6/20.128.52116032SZL10×6/30.2122.532900940970100020072SZL10×6/20.2114.82116050SZL12×
6/30.2527.332110011401170120020068SZL12×6/20.2517.92116047SZL15×6/30.3134.532140014401470150020098S
ZL15×6/20.3122.72116068SZL24×6/30.5156.1322300234023702400200152SZL24×6/20.5136.921160106SZL7×7/
30.1618.3386006006406406706707007002002"61SZL7×7/20.16122516042SZL10×7/30.2426.7389009409701000200
82SZL10×7/20.2417.72516058SZL12×7/30.3236.138120012401270130020094SZL12×7/20.3223.22516062SZL14
×7/30.3538.2381300134013701400200115SZL14×7/20.3525.12516078SZL15×7/30.3741.1381400144014701500200
114SZL15×7/20.37272516076SZL17×7/30.4246.7381600164016701700200128SZL17×7/20.4230.82516088SZL22
×7/30.5561382100214021702200200154SZL22×7/20.5540.125160104SZL15×10/30.5460.556900140094014409701
470100015002002.5"177SZL15×10/20.5439.937160118SZL17×10/30.6268.9561600164016701700200182SZL17×10
/20.6245.537160124SZL20×10/30.7481.5561900194019702000200210SZL20×10/20.7453.637160144SZL14×8/20.4
029.12970013007401340770137080014001602"82
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)